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Skandiamannen.txt

Hej Leif (GW Persson) Nu när Palmemordet åter aktualiserats av dig Leif så har jag släppt fram ett gammalt minne. Det gäller Stig Engström "Skandiamannen". Jag arbetade den här tiden på Skandia och hade en det att göra med Stig E. Till historien hör att jag vid denna tid bodde i [MASKATM] och veckopendlade till Sthlm. Minnet av att hämta tidningen tidigt lördag morgon och ta med den in på toaletten. sittande på toa-stolen, slå upp första sidan... nära att svimma. Jag var en Palmebeundrare. Nog om det. Jag kommer som vanligt med morgontaget till sthlm C tidigt måndag morgon 3 mars. Jag passerar stigs rum och har förmodligen för avsikt att sticka in huvudet och morsa. Men jag hindras av att jag hör att stig pratar i telefonen. Direkt får jag klart för mig att han pratar om mordet pa olof P. Jag hör att han pratar om att han var där när det hände... Jag minns klart att han att den han pratade med skulle första att det var hans signalement som angivits av någon på mordplatsen. "Det var jag som sprang in Thulegatan.... Jag är i stort sett 100 på att han pratade med polisen.

Jag vet inte och kan inte förklara varför jag aldrig pratade med stig om detta. Förmodligen skämdes jag över att jag hade tjuvlyssnat.

Genom åren har jag tänkt på det jag hörde många gånger. Min bild har alltid varit att ingen talade om detta. Jag uppfattade det som att stig E inte hade någon roll i utredningen och att han inte var ett av vittnena kring mordet.

alia

Jag har aldrig pratade med någon om detta. Men så i går vid en trevlig middag med våra vänner [MASKATMASKATMA] så kom vi in på Palme mordet. Och jag berättade om detta som under

Snurrat runt i mitt huvud. "Det är märkligt att stig E inte förekommit i utredningen", väl hemkommen till lägenheten så fortsatte frågan att gnaga i huvudet. Internetmänniska som jag är satte jag mig ner och började Googla. Ganska snart hittade jag "Skandiamannen" och efter ett tag namnet stig Engström. Där var han alltså... Nu har jag läst "allt" även förhörsprotokollen! Det gav mig, en klar bild av sammanhanget och vikten i det samtal jag hört stig ha med som jag tror polisen den morgonen i mars. stig ett nyckelvittne??!! Ja, om jag får ha en uppfattning, vad säger det han berättar om Lisbets agerande och de uppgifter om "mördaren" som hon ger stig. kan det inte vara så att Lisbet fick en "klar" bild av mördaren. Förvirrad var hon helt klart, men... Jag anar i mycket av det jag läst att man inte fick något förtroende för det Stig berättade.

Min minnesbild av Stig E ar att det var en "rekorderlig" man som jag i ett sadant här sammanhang skulle ha fullt förtroende för.
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